
Anamnéza 
Jméno, příjmení, titul ……………………………………………………………………….... 

Adresa trvalého bydliště………………………………………………………………………. 

Rodné číslo……………/……… Národnost……………………… 

Místo narození……………………………….….okres……………………………………….. 

Nejbližší příbuzný Jméno, příjmení, titul………………………………….…………………… 

                              Adresa jeho trvalého bydliště v OP………………….……………………… 

                              telefonní číslo……………………………………………………………….. 

Pojišťovna………………………. 

Gynekolog:………………………………… Praktický lékař:.…………..………………….. 

Užívám tyto léky……………………………………………………………………………...... 
Alergii mám na tyto léky ………………………………………………………………………. 

                          tyto potraviny ………………………………………………………………… 

                          jiné (pyl, prach, aj.)……………………………………………………………. 

 

Rodinná anamnéza: ………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 
(Do této kolonky vypište onemocnění, které se vyskytují ve Vaší rodině, zajímá nás zdravotní stav obou 

rodičů i sourozenců, dále výskyt cukrovky v rodině, vysokého krevního tlaku, vrozené vývojové vady 

v rodině či psychiatrické onemocnění v rodině) 

 

Dětské choroby: …………………………………..……………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

(Do této kolonky vypište onemocnění, které jste proděla v dětství – patří sem běžné dětské 

nemoci, jako jsou plané neštovice, spalničky, zarděnky, příušnice, ale také jakékoli jiné 

onemocnění, které se u Vás vyskytlo v dětství – př. astma, cukrovka, onemocnění štítné žlázy 

či jakákoli infekční onemocnění – žloutenka, mononukleosa aj. Prodělala-li jste i jiné 

onemocnění kromě běžných dětských nemocí, napište k tomuto onemocnění i rok či Váš věk, 

kdy se u Vás tato nemoc vyskytla – př. Od 6 let astma bronchiale + jaká je léčba, nebo zda 

jste bez léčby). 

 

Pozdější choroby: ……………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 
……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

(Do této kolonky vypište onemocnění, která se u Vás vyskytla od puberty do dnes – napište 

opět onemocnění a rok, od kdy jste s touto nemocí sledována event. jméno lékaře, který tuto 

nemoc léčí. Př. 2004 – cukrovka na inzulínu a dietě - dr. Vopršálek) 

 

Gynekologická onemocnění: ………………………………………………….……………… 

…………………………………………………………………………………………………... 
……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

(Do této kolonky vypište veškerá gynekologická onemocnění, která se u Vás vyskytla během 

života (př. od r. 2005 léčena sterilita, 2005 - cysta na levém vaječníku – laparoskopická 

operace, aj.). Opět napište i časový údaj. Pokud trpíte na časté výtoky, nemusíte k tomuto 

údaji psát vždy data, kdy se potíže vyskytly – stačí napsat jen časté výtoky). 

 

 



Operace, úrazy: ……………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

(Do této kolonky vypište veškeré operace či úrazy, opět i věk či rok, kdy k operaci či úrazu 

došlo (př. V 8 letech operace slepého střeva, v 16 letech otřes mozku, v r. 2003 operace-

odebrání žlučníku, atd.) 

 

Návyky: 

- kouření (kouříte-li, napište množství cigaret denně)…………………………………... 

- alkohol 

- drogy (užíváte-li některé z drog, napište název) ……………………………………… 

 

Menstruace: začátek v ……………..letech. Cyklus…………/…………. 

- pravidelná 

- nepravidelná 

- bolestivá 

 

Matrika: 

Datum sňatku …………………………………………………………………………………... 

 Otec dítěte: 

 Jméno, příjmení, titul …………………………………………………………………... 

 Adresa trvalého bydliště ………………………………………………………………... 

 Místo narození a okres místa narození …………………………………………………. 

 Rodné číslo ……………………………………………………………………………... 

 Nejvyšší ukončené vzdělání otce dítěte: 

                            - základní 

- střední bez maturity (výuční list) 

- střední s maturitou 

- vysokoškolské 

 

 

Pozn.: 

 Jste-li vdaná, vezměte s sebou oddací list. 

 U svobodných matek dohodu o příjmení dítěte vystavené matrikou. 
                        (to v případě, že chcete, aby mělo dítě hned po porodu otcovo příjmení). 

 Jste-li rozvedená méně než 1 rok, musíte udat jako otce dítěte bývalého 

manžela, ačkoli víte, že on otcem dítěte není. 

 Stejně tomu tak je, pokud jste vdaná, se svým manželem nežijete a otcem dítěte, 

které čekáte, je kdokoli jiný než manžel, musíte udat jako otce dítěte manžela. 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
1. 8. 2015 


